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North Macedonia

12-053890/24-0002

21/10/2024 00:00:00

20/10/2027 00:00:00

2008111000************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската номенклатура, 
наименувание на тар. број 2008 и тар. подброј 2008 10 11 00  и Коментарски 
забелешки на ХС за  тарифниот број 2008.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia

21/10/2024 00:00:00

Путер од кикирики за прехрана, сочинет од паста  добиеан со мелење на 
кикирики, хомогенизација и мешање во температурен ранг на загревање 36
-40Ц. Состав: кикирики 65%, шеќер 7%, сончогледово масло 18,4%, 
декстроза 4,9%, хидрогенизирана палмина маст 3,7%, сол, емулгатор. 
Производот е во пакување од 
350 г нето маса, во пластични теглички затворени со алуминиумска фолија 
и пластичен  капак.
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